






  
    

    
      	Výzkumné
	Obchod
	Produktový
          	Nástroje videaNástroje Blu-ray / DVDMobile ToolsNástroje PDFFreewareUžitečnost


        
	Ke stažení


      ☰

  


☰

  	Přenos souboru / dat
	Přenos souborů Android nefunguje
	Jak přenášet soubory mezi Androidem a PC
	Jak přenášet soubory mezi počítači
	Přenos dat mezi Androidem a iPhone
	Přenos dat z Androidu do Androidu
	Přenos dat z jednoho iPhone do druhého
	Přenos souborů z iPhone do PC / Mac
	Přenos souborů z PC / Mac do iPhone
	Synchronizujte kalendář iPhone a Mac
	Přenos PDF do iPadu
	Přenos hlasových poznámek z iPhone do počítače
	Synchronizace poznámek z iPhone do Mac / Windows
	Přenos poznámek mezi iPhone a Androidem
	Přenos poznámek z iPhone do iPhone





  
    Přenos PDF do iPadu

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  




  
    3 způsoby přenosu PDF do iPadu bez iTunes rychle a bezpečně

    iPad je dobrý nástroj pro čtení PDF, protože má velkou obrazovku. Pomocí aplikace iBooks můžete ukládat a otevírat soubory PDF. iTunes býval oficiálním softwarem pro přenos souborů pro všechna zařízení Apple. Předchozí soubory však budou nahrazeny po synchronizaci s iTunes. Stále více lidí proto chce přenést PDF do iPadu bez iTunes. Pokud nechcete používat iTunes k přenosu souborů PDF, můžete problém vyřešit pomocí následujících tří metod. 

    
    
      	Část 1: Jak flexibilně přenášet soubory PDF z iPhone / iPad / počítače do iPadu
	Část 2: Jak přenášet soubory PDF do iPadu s AirDrop
	Část 3: Jak přenášet soubory PDF do iPadu pomocí iCloud


    

    
    Část 1: Jak flexibilně přenášet soubory PDF z iPhone / iPad / počítače do iPadu

    Bez ohledu na to, zda chcete přenést PDF do iPadu ze zařízení iPhone / iPad / Windows / Mac nebo naopak, neměli byste nechat ujít AnyMP4 iPhone Transfer Pro. Software pro přenos souborů iOS umožňuje uživatelům importovat / exportovat PDF, ePub, dokumenty, eKnihy, kontakty, zprávy a téměř všechny typy souborů za do iPadu. Můžete spravovat a přenášet všechny soubory iPad PDF velmi rychlou rychlostí. 

    Kromě toho můžete synchronizovat data iTunes do iPadu nebo počítače bez ztráty dat. V okně náhledu můžete zobrazit podrobné informace před přenosem pomocí iTunes. Mimochodem, můžete spravovat soubory iPad s vestavěným správcem kontaktů, výrobcem vyzváněcích tónů, převodníkem HEIC a dalšími zde.

    
      AnyMP4 iPhone Transfer Pro 

      	Přenos souborů PDF z Windows / Mac do iPadu, iPadu do Windows / Macu, iPhone do iPadu, iPadu do iPadu atd. 
	Před přenosem PDF do iPadu a po něm nedochází ke ztrátě dat. 
	Správa a mazání existujících souborů PDF v iPadu. 
	Plně podporujte všechny modely iPad se systémem iOS 17 a staršími, včetně iPad Pro / mini 4 / mini 3 / mini 2 / mini / Air 2 / Air / 4 / 3 / 2 atd. 


      
          
           Stažení zdarma
             Pro Windows


             Bezpečné stahování

          

         
           Stažení zdarma
             Pro MacOS


             Bezpečné stahování

         
 
        

    


    Krok 1. Po instalaci spusťte iPhone Transfer Pro. Připojte iPad k počítači pomocí kabelu USB s bleskem. Chcete-li povolit ladění USB, musíte tomuto počítači důvěřovat. 

    Krok 2. V levém podokně klikněte na „Ostatní“. Poté zvolte „Knihy“ pro přístup k aplikaci Knihy iPad. Můžete zobrazit všechny své dokumenty iPad zobrazené v kategoriích. 

    

    Krok 3. Klepnutím na „+“ zkopírujete knihy z počítače do iPadu. Můžete přidat jeden nebo více souborů PDF současně. Po výběru souborů PDF začne iPhone Transfer Pro okamžitě převádět PDF do iPadu ze systému Windows nebo Mac. 

    Poznámka: Pokud chcete přenést PDF z jiného zařízení iOS do iPadu, můžete místo toho klepnout na ikonu telefonu na horním panelu nástrojů. Nezapomeňte také připojit zdrojové zařízení k tomuto počítači.

    
    Část 2: Jak přenášet soubory PDF do iPadu s AirDrop

    AirDrop je integrovaná služba přenosu souborů pro všechny uživatele Apple. Některé soubory PDF můžete AirDrop bezdrátově připojit do iPadu bez iTunes. Není nutné připojovat iPad k počítači pomocí kabelu USB. 
    
    Krok 1: Přejděte do počítače Mac. Spusťte AirDrop. Ze seznamu „Povolit objevování podle“ vyberte „Pouze kontakty“ nebo „Všichni“.

    Krok 2: Otevřete v iPadu aplikaci „Nastavení“. Ujistěte se, že je aktivována možnost „AirDrop“.

    Krok 3: Otevřete soubor PDF. V nabídce „Sdílet“ vyberte „AirDrop“. Vyberte kontakt pro přenos PDF do iPadu z Macu s AirDrop. 

    
    
    Část 3: Jak přenášet soubory PDF do iPadu pomocí iCloud

    Službu cloudového úložiště můžete také použít ke sdílení souborů PDF, jako je iCloud, Disk Google a další. V této části můžete získat podrobné kroky pro přenos souborů z PC nebo Mac do iPadu pomocí iCloud.

    Krok 1. Navštivte iCloud.com ve webovém prohlížeči v počítači. Přihlaste se ke svému účtu iCloud. 

    Krok 2. Zvolte “iCloud Drive” pro přístup na stránku jednotky iCloud. Zvolte „Upload“ pro nahrání souborů PDF na jednotku iCloud. 

    Krok 3. Poté na iPadu otevřete aplikaci Files. Klepněte na „Procházet“> „Jednotka iCloud“> „Vybrat“> nahrané soubory> „Přesunout“> „Na mém iPadu“> nastavit cílovou složku> „Přesunout“ pro přenos dokumentů PDF do iPadu pomocí iCloudu. 

    
    Proč investovat do čističky vzduchu?

    Pokud kolem vás není kabel USB, můžete sdílet soubory PDF s iPad pomocí AirDrop nebo iCloud. Před přenosem souborů PDF zkontrolujte velikost souboru. iCloud má limit volného úložiště 5GB. Pokud chcete dosáhnout nejvyšší rychlosti přenosu velkého formátu PDF a dalších dokumentů do iPadu, je nejrychlejším způsobem použití AnyMP4 IPhone Transfer Pro. Data můžete do iPadu přepínat ze starého iPadu nebo počítače rychle a snadno. Není třeba se obávat omezení velikosti souboru a rychlosti Wi-Fi. Stačí si zdarma stáhnout program pro přenos PDF do iPadu bez iTunes právě teď! 

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.9 / 5 (na základě hodnocení 107) 

  

  
      Přidal Riley Mitchell na Mobilní přenos

     Prosinec 11, 2019 18: 34

  

  
    Související články

    	Jak upravit PDF v Disku Google / Dokumentech / Chrome
        Mnozí z nás spravují dokumenty PDF na Disku Google. Tento článek vám ukáže, jak upravit soubory PDF v Disku Google, Dokumentech nebo Chrome, jako je změna textu, přidání obrázku a další položky.

      
	5 Solid Open-source PDF editory
        Prozkoumejte editory PDF s otevřeným zdrojovým kódem, které vám umožní efektivně a rychle číst, spravovat, upravovat a upravovat vaše dokumenty PDF v systémech Windows 10/8 / 8.1 / 7, Mac OS X / 11/12 a Linux.
 
      
	20 PDF editory pro Windows a Mac
        Potřebujete upravit PDF, ale nemáte potřebné nástroje? Naštěstí je zde 20 nejlepších editorů PDF dostupných pro Windows a Mac OS X a vyšší, abyste mohli upravovat soubory PDF.
 
      
	15 způsoby, jak upravit soubor PDF ve Windows / Mac / Online zdarma
        Jak upravit soubor PDF? Získejte PDF editor, který vám pomůže. Přečtěte si a získejte svůj nejlepší software pro editor PDF zde ze seznamu top-15 a začněte upravovat soubor PDF jako profík.

      


  


  Přidejte své komentáře a připojte se k diskusi zde

  






  Jsi tady: Domů > Mobilní přenos > Přenos hudby z CD do vašeho iPhone



  
      Download Center Jakýkoli obchod MP4 

    
      
        O nás

        	O nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky použití


      

      
        PODPORA

        	Support Center
	Kontaktní centrum
	Partnerský program


      

    

    
      Vybrat jazyk

      
      
      

      Vybrat jazyk
angličtina
Ital
španělský
portugalský
maďarský
ruský
čeština
polský
řecký
turecký
finský
norský
holandský
dánský
švédský
Čínština (tradiční)


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Všechna práva vyhrazena.






